ERRATA Nº 02

Em 17/12/2021.

SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE
DIRETORIA GERAL DE EDUCAÇÃO NA SAÚDE

A SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE/PE torna público A ERRATA DO EDITAL, do Processo Seletivo da Residência Médica para o ano de 2022, de acordo com as

normas e resoluções da Comissão Nacional de Residência Médica – CNRM/MEC e normas da Secretaria Estadual de Saúde- PE.

PROGRAMAS DA PROVA ESCRITA

LEIA- SE:

ESPECIALIDADE COM EXIGÊNCIA DE PRÉ- REQUISITO EM ORTOPEDIA / TRAUMATOLOGIA

Especialidade Programa

Especialidade com Exigência de Pré- Requisito

em Ortopedia / Traumatologia

R4 -  Ortopedia / Traumatologia